LERY. D??.T‘f??%?%’ﬁ?ﬁﬁz;@{fff "i‘}m’i& “ LI B o . Y
TRASN cx M- ST N

\‘ SN - HEAW.S
A .

i SN ;W
i - "l RESF. DEL SERVIZIG

ijé}}"{s‘i T ;{\,N v ';,‘ﬁ@ﬁv\’@ w:;’ %
Rzt o SN

CITTA" DI RAGUSA
SETTORE Vv°
Servizio 3°~ Servizi Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

j%nnotata al Regisiro Generale OGGETTO: Rinuncia leculs di colombario a Ragusa
Ceniro e rimborso 50% canene di concessione,
. Ditra; L G .
i data 212 Navy. 2004 i ’
N 2459
N5 ¢ SETTORE &
DATA (9 - /- ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
BIL. 206 4  CAP.INIS. | IMP. SP¥F /@4

FUNZ. O1  SERV.0O3 INTERV. OF5
IL RAGI N}%RE
iy
2
L'anno duemilatre, il giorno %,wl RN del mese di  tiov et

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrieri,

responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:




Premesso che con atio n d: registro del ¢ stato concesso alla sig.ra C

. . _ sito nel colombario del cimitero di
Ragusa Centro, da destinare alla stessa; :

Che con istanza n lasigral. G )
- 2 o« v qualita di fighia della concessionaria, sigra ¢
. sieceduta i ', ha chiesto a nome proprio e dei suoi fratelli a fquesta

Amministrazione di rinunciare 2! loculo sopraindicato chiedendo il rimborso del 50% del canone di
COTICESSIONe a SUo tempo versato con boll, ¢ /o, postale n°189 del 14/12/19972 alls Tesoreria
Comunale ammontante a £ 344200

(€ 177,76} oltre LV A e diritsi di segreteria;

Letto U art. 5 del relativo contratto da cui st evince che al concessionario che rimuncia ai loculi
prima della sua utilizzazione spetta il rimborso del 50% def prezzo pagato per la sola concessione:

Tutto cio” premesso:

Visto 'art. 53, B 2, de! vigente Regolamento di orgamizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA
1} Accettare la rinuncia da parte della sigral = G -7
o ) - € consorti, alla concessione def locule n° sito nel colombario
del cimitero di Ragusa Centro, concesso alla madre, sigral . O - T
- . giusta contratto stipulato il cconiln ael registro;
2} Rimborsare ai sigg.si: L € e S
: L« @ B . T b
L G. ' - T “
LR - ' el:
v i : :

ja somma di
€ 83,92 (ottantatre/97 ), pari al 50% del prezzo pagato per la sola concessione del loculo:

3} Imputare la spesa di € 83,92 { ottantatre/92 yal CAP 13751 funz 01 serv. 03
‘mterv. 05 Bilancio 2004 imp. 50§ 104

4) Autorizzare il Servizo di Ragioneria di questo Comune ad emettere mandato di pagamento
connesso alla superiore liquidazione,

ISTANZA PARTE INTEGRANTE

Y
IL. DIRIGENTE DEL SE}E‘
(Dott.ssa N. Occhibih)

[
th
HAY]
|

|



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al

Sindacc ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici:

I 1 . .
b e LAA o e
r




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
51 attesta Ia regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
St attesta la copertura finanziaria,

IF sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giormi sette, copia della suestesa detenmnazmnc
dingenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, {3 [[~0G TLMESSO COM EN Ll e
“’*——\é LS //L 7 i e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il wmpimen’m del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal .. 2=/~ &9 . 4 VYA .

Ragusa, .?.:..LZ.,:?.,.,’” ............. IL MESSO COMUNALE




